
LP5 Sportprogramm
Reihung nach Steigerung

Summe 1.
S.Nr. Name Verein 1.Serie 2.Serie 3.Serie 1.Serie 2.Serie 3.Serie Summe 2. Steigerung
1253 Eszsl Hanni LHA Linz 78 75 77 68 78 64 440

81 77 80 79 77 85 479 108,86%

4595 Strnad Michaela SC Offenhausen 73 76 83 73 78 72 455
83 79 83 79 81 80 485 106,59%

4287 Winkler Paul PSVWels 89 92 85 87 89 77 519
83 87 88 91 89 95 533 102,70%

0756 Pachler Brigitte SC Offenhausen 88 86 88 76 83 77 498
85 85 94 80 82 80 506 101,61%

4598 Strnad Michael SC Offenhausen 87 84 84 77 78 80 490
90 85 90 81 75 76 497 101,43%

2157 Prader Florian PSVWels 84 88 88 89 87 84 520
86 91 87 89 91 83 527 101,35%

8333 Gruber Martin SK Vöest 90 87 90 89 94 89 539
93 95 85 92 87 86 538 99,81%

1236 Eszsl Willi LHA Linz 78 82 89 89 86 81 505
75 78 77 89 81 78 478 94,65%

3121 Prammer Bernhard PSVWels 88 90 83 88 97 86 532
0,00%

150Sekunden Duell 3 Sek/7 Sek



LP5 Sportprogramm
Reihung nach Durchschnitt

Summe 1.
S.Nr. Name Verein 1.Serie 2.Serie 3.Serie 1.Serie 2.Serie 3.Serie Summe 2. Durchschnitt
8333 Gruber Martin SK Vöest 90 87 90 89 94 89 539

93 95 85 92 87 86 538 538,5

4287 Winkler Paul PSVWels 89 92 85 87 89 77 519
83 87 88 91 89 95 533 526,0

2157 Prader Florian PSVWels 84 88 88 89 87 84 520
86 91 87 89 91 83 527 523,5

0756 Pachler Brigitte SC Offenhausen 88 86 88 76 83 77 498
85 85 94 80 82 80 506 502,0

4598 Strnad Michael SC Offenhausen 87 84 84 77 78 80 490
90 85 90 81 75 76 497 493,5

1236 Eszsl Willi LHA Linz 78 82 89 89 86 81 505
75 78 77 89 81 78 478 491,5

4595 Strnad Michaela SC Offenhausen 73 76 83 73 78 72 455
83 79 83 79 81 80 485 470,0

1253 Eszsl Hanni LHA Linz 78 75 77 68 78 64 440
81 77 80 79 77 85 479 459,5

3121 Prammer Bernhard PSVWels 88 90 83 88 97 86 532
266,0

150Sekunden Duell 3 Sek/7 Sek



LP5 Sportprogramm
Reihung nach bestemDurchgang

Summe 1.
S.Nr. Name Verein 1.Serie 2.Serie 3.Serie 1.Serie 2.Serie 3.Serie Summe 2. Bester Durchgang
8333 Gruber Martin SK Vöest 90 87 90 89 94 89 539

93 95 85 92 87 86 538 539,0

4287 Winkler Paul PSVWels 89 92 85 87 89 77 519
83 87 88 91 89 95 533 533,0

3121 Prammer Bernhard PSVWels 88 90 83 88 97 86 532
532,0

2157 Prader Florian PSVWels 84 88 88 89 87 84 520
86 91 87 89 91 83 527 527,0

0756 Pachler Brigitte SC Offenhausen 88 86 88 76 83 77 498
85 85 94 80 82 80 506 506,0

1236 Eszsl Willi LHA Linz 78 82 89 89 86 81 505
75 78 77 89 81 78 478 505,0

4598 Strnad Michael SC Offenhausen 87 84 84 77 78 80 490
90 85 90 81 75 76 497 497,0

4595 Strnad Michaela SC Offenhausen 73 76 83 73 78 72 455
83 79 83 79 81 80 485 485,0

1253 Eszsl Hanni LHA Linz 78 75 77 68 78 64 440
81 77 80 79 77 85 479 479,0

150Sekunden Duell 3 Sek/7 Sek


